Re[nuncians] et annullans omnia alia testamenta, et ultimas v[olunta]tes per ipsum actenus factas, etiam si in illis sunt [clau]sule aliue derogatorie, de quibus in hoc testame[n]to deberet mentio specialis, quoniam de omnibus et sin[gulis] testamentis et aliis ultimis voluntatibus per ipsu[m] usque in presentem diem factis et firmatis, illum pe[n]itet et penitere se dixit, et hoc testamentum et hanc suam ultimam voluntatem omnibus aliis per ipsum factis preferri voluit.

Insuper disposuit et ordinavit. quatenus obitu suo sequo, ego, dictus notarius, aperirem, et disclauderem dictam papiri plicam, et in ea contenta publicarem, et de omnibus facerem et traderem heredibus, legatariis et aliis cuia intersit, tot originalia testamenta, clausulas transumpta, quot inde petita et requisita fuerint, et siccus ego, dictus notarius, predictam papiri plicam ad me recepi et conservavi.

Postea autem die decima quinta mensis februarii anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto, obitu dicti testatarii sequo, instante et requirente magnifico Paulo de Salvador, domicello in villa de Ascon domiciliato, in ipsius, et Illustrium et Admodum Reverendorum doctorum Francisci Isern et Francisci Artús, canonico-rum sancte ecclesie Ilerdense, ac Cipriani Picart, curritoris auris civis Barcinone, testium ad hec vocatorum et assumptorum presentia, ego, dictus Bartholomeus Pleà, notarius, personaliter constitutus in domibus habitationis dicti defuncti, sitis in presenti civitate Barcinone, in vico del Portal del Àngel, dictam papiri plicam disclausi et aperui et contenta in ea, alta et intelligibile voce, publicavi, cuius tenor sequitur sub his verbis:

Jesús, Maria, Joseph, ☧ Spes mea Deus O. M. O[ptimo] M[aximo].

En nom de la Santíssima Trinitat, Pare Fill i Sperit Sant, tres persones un sol Déu, i de la Santíssima Verge Maria Mare de Nostre Senyor Déu Jesu Christ, i del seu Spòs, patró meu, sant Josep i de tota la Cort Celestial.

Jo Joseph Hierònym Besora, per gràcia de sa Divina Majestat, sacerdot (encara que indigne) Doctor en santa Theologia i Philosophia, canonge de la santa Iglésia de Lleyda.

Considerant los successos varios i fragilitat de la vida humana i certesa de la mort, però ignorància de la hora de ella, ordeno mon testament i declaro ma última voluntat en la forma següent:

Primerament, encomano ma ànima a son Criador, Déu Omnipotent, a qui suplico, per sa infinita misericòrdia, la admete en la sua santa glòria.

Nomeno marmessors i de aquesta ma última voluntat executors, als senyors Don Joseph de Corts, ardiache de Santa Maria de la Mar i canonge de la Santa Iglésia de Barcelona; los Pares procuradors del monastir de Montalegre i Sant Joseph de Barcelona; i Pau de Salvador, donsell, en Ascó domiciliat, suplicant-los vullen executar i cumplir, aquesta ma última voluntat, tots junts o los qui commodament se poran juntar, en la forma següent.